



# NOWE ZASADY SEGREGOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH



WRZUCAMY:	NIE WRZUCAMY:	WRZUCAMY:	NIE WRZUCAMY:	WRZUCAMY:	NIE WRZUCAMY:
<p>gazety, książki, zeszyty, torby, worki papierowe, tekturę, kartony, itp.</p> <p>butelki pet, opakowania po jogurtach, margarynach, folie, reklamówki, opakowania po chemii gospodarczej, itp.</p> <p>puszki po konserwach, napojach, sokach, drobny złom żelazny, itp.</p>	<p>kalki, zabrudzonego i tłustego papieru, np z masła, papieru laminowanego, itp.</p> <p>luster, porcelany, żarówek, szyb, itp.</p> <p>opakowań po farbach, smarach i olejach silnikowych, opakowań po lekarstwach, itp.</p>	<p>odpadki kuchenne, obierki, skoszoną trawę, zgrabione liście, itp.</p>	<p>odchodów zwierzęcych, odzieży, itp.</p>	<p>popiół, zużytą odzież, opakowania po sokach, mleku, ceramikę, szkło okienne, lustra, śmieci z odkurzacza, papier laminowany i tłusty, porcelanę, artykuły higieny osobistej, pampersy, tacki styropianowe po żywności, itp.</p>	<p>odpadów elektrycznych, baterii, żarówek, opakowań po lekarstwach i innych odpadów niebezpiecznych, itp.</p>

## W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ I ZAGRODOWEJ

### FRAKCJA SUCHA



worki koloru żółtego o pojemności 120l dostarczone przez przedsiębiorcę

### FRAKCJA MOKRA



worki koloru brązowego o pojemności 60l dostarczone przez przedsiębiorcę

### FRAKCJA ODPADÓW POZOSTAŁYCH PO SELEKCJI



pojemnik dowolnego koloru o pojemności 110l, nabyte we własnym zakresie przez właściciela nieruchomości

## W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ

### FRAKCJA SUCHA



pojemniki koloru żółtego o pojemności 1100l lub 110l dostarczone przez przedsiębiorcę

### FRAKCJA MOKRA



pojemniki koloru brązowego o pojemności 1100l lub 110l dostarczone przez przedsiębiorcę

### FRAKCJA ODPADÓW POZOSTAŁYCH PO SELEKCJI



pojemniki dowolnego koloru o pojemności do 7000l nabyte we własnym zakresie przez właściciela nieruchomości

## OSOBNO GROMADZONE ODPADY

### ODPADY ELEKTRYCZNO- ELEKTRONICZNE, NP:



dowolne opakowania, jednak takie, aby była możliwa identyfikacja odpadów

### ODPADY NIEBEZPIECZNE, NP:



worki przezroczyste

### ODPADY WIELKOGABARYTOWE, NP:



gromadzone w miejscach zbierania odpadów

### ODPADY REMONTOWO- BUDOWLANE, NP:

gruz, styropian po termomodernizacji, futryny drzwiowe i okienne, itp.



transport własny lub zamówienie usługi odbioru u przedsiębiorcy - opłata za usługę oraz za zagospodarowanie odpadów, poza wniesioną opłatą do gminy